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2 класс
Вариант 1


	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	16 ТК
	15 ТК
	23 ПА
	

	Чтение
	
	
	
	16 ПА
	

	Речевая практика
	
	
	
	25 ПА
	

	Математика 
	
	21 ТК
	12 ТК
	
	20 ПА

	Мир природы и человека
	
	
	05 ТК
	30 ПА
	

	Музыка
	
	
	
	
	16 ПА

	ИЗО
	
	
	
	15 ПА
	

	Физическая культура
	
	
	
	17 ПА
	

	Ручной труд
	
	
	
	
	22 ПА



Вариант 2
	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Речь и альтернативная коммуникация
	
	
	11 ТК
	24 ПА
	

	Матем. представления
	
	
	14 ТК
	25 ПА
	

	Окр.природный мир
	
	27 ТК
	
	
	14 ПА

	Окр.социальный мир
	
	
	
	29 ПА
	

	Человек
	
	
	
	17 ПА
	

	Адаптивная физкульт
	
	
	
	30 ПА
	

	Музыка и движение
	
	
	
	19 ПА
	

	Изобразит.деятельность
	
	
	
	17 ПА
	

	Коррекционно-развив.занятия
	
	
	
	
	16 ПА




3 класс
Вариант 1


	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	27 ТК
	20 ТК
	26 ПА
	

	Чтение
	
	
	
	
	17 ПА

	Речевая практика
	
	
	
	19 ПА
	

	Математика 
	
	13 ТК
	11 ТК
	
	21 ПА

	Мир природы и человека
	
	06 ТК
	
	23 ПА
	

	Музыка
	
	
	
	16 ПА
	

	ИЗО
	
	
	
	22 ПА
	

	Физическая культура
	
	
	
	17 ПА
	

	Ручной труд
	
	
	
	
	15 ПА



Вариант 2
	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Речь и альтернативная коммуникация
	
	
	11 ТК
	22 ПА
	

	Матем. представления
	
	
	14 ТК
	25 ПА
	

	Окр.природный мир
	
	27 ТК
	
	23 ПА
	

	Окр.социальный мир
	
	
	
	15ПА
	

	Человек
	
	
	
	
	16 ПА

	Адаптивная физкульт
	
	
	
	30 ПА
	

	Музыка и движение
	
	
	
	
	19 ПА

	Изобразит.деятельность
	
	
	
	26 ПА
	

	Домоводство
	
	
	
	
	17 ПА

	Коррекционно-развив.занятия
	
	
	
	18 ПА
	




5 класс

Вариант 1

	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	18 ТК
	29 ТК
	14 ТК
	17 ПА
	15 Д

	Чтение
	
	
	
	26 ПА
	

	Математика
	
	
	18 ТК
	24 ПА
	

	Природоведение
	
	
	
	18 ПА
	

	Основы социальной жизни
	
	
	
	23 ПА
	

	История отечества
	
	
	
	
	

	ИЗО
	
	
	
	
	07 ПА

	Музыка
	
	
	
	15 ПА
	

	Адаптивная физическая культура
	
	
	
	19 ПА
	

	Профильный труд
	
	
	
	
	15 ПА



6 класс

Вариант 1

	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	31 ТК
	27 ТК
	
	17 ПА
	14 Д

	Чтение
	
	
	
	26 ПА
	

	Математика
	
	
	18 ТК
	24 ПА
	

	Природоведение
	
	
	
	18 ПА
	

	География
	
	
	
	22 ПА
	

	Мир истории
	
	
	
	16 ПА
	

	Основы социальной жизни
	
	
	
	23 ПА
	

	Адаптивная физическая культура
	
	
	
	19 ПА
	

	Профильный труд(д)
	
	
	
	
	15 ПА

	Профильный труд(м)
	
	
	
	
	15 ПА







7 класс

Вариант 1

	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	15 ТК
	19 ТК
	15 ПА
	

	Чтение
	
	16 Т
	21 Т
	19 ПА
	

	Математика
	
	09 ТК
	15 ТК
	23 ПА
	

	Информатика 
	
	
	
	
	16 ПА

	Биология
	
	
	
	18 ПА
	

	География
	
	
	
	22 ПА
	

	Мир истории
	
	
	
	17 ПА
	

	Основы социальной жизни
	
	
	
	25 ПА
	

	Адаптивная физическая культура
	
	
	
	16 ПА
	

	Профильный труд(д)
	
	
	
	
	15 ПА

	Профильный труд(м)
	
	
	
	
	15 ПА



8 класс

Вариант 1

	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Русский язык
	
	08 ТК
	20 ТК
	26 ПА
	

	Чтение
	
	09 Т
	12 Т
	23 ПА
	14 Т

	Математика
	
	15 ТК
	14 ТК
	25 ПА
	06 ТК

	Информатика 
	
	
	
	
	16 ПА

	Биология
	
	
	
	18 ПА
	

	География
	
	
	
	19 ПА
	

	Мир истории
	
	
	
	24 ПА
	

	Основы социальной жизни
	
	
	
	11ПА
	

	Адаптивная физическая культура
	
	
	
	16 ПА
	

	Профильный труд(д)
	
	
	
	
	15 ПА

	Профильный труд(м)
	
	
	
	
	15 ПА



9 классы
Вариант 1


	класс
предмет
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май

	Письмо и развитие речи
	23 ТК
	09 ТК,   
27 ТК
	13 ТК
	26 ПА
	

	Математика
	30 ТК
	15 ТК
	14 ТК
	25 ПА
	06 ТК

	Чтение и развитие речи 
	
	19 Т
	12 Т
	23 ПА
	14 Т

	История Отечества
	
	
	
	24 ПА
	

	Обществознание
	
	
	
	
	03 ПА

	Биология
	
	
	
	18 ПА
	

	География
	
	
	
	19 ПА
	

	Физкультура
	
	
	
	12 ПА
	

	СБО
	
	
	
	11 ПА
	

	ПТО
	
	
	
	
	15 ПА



5-9 классы
Вариант 2


	класс
предмет
	5
	7
	8
	9

	Речь и альтернативная коммуникация
	17.04 ПА
	17 ПА
	17.04 ПА
	17.04 ПА

	Матем. представления
	24.04 ПА
	25.04 ПА
	23.04 ПА
	23.04 ПА

	Окр.природный мир
	26.04 ПА
	26.04 ПА
	26.04 ПА
	26.04 ПА

	Окр.социальный мир
	23.04 ПА
	14.05 ПА
	11.05 ПА
	11.05 ПА

	Человек
	18.04 ПА
	18.04 ПА
	18.04 ПА
	-

	Адаптивная физкультура
	21.05 ПА
	21.05 ПА
	21.05 ПА
	21.05 ПА

	Музыка и движение
	16.05 ПА
	16.05 ПА
	16.05 ПА
	16.05 ПА

	Изобразит.деятельность
	24.04 ПА
	24.04 ПА
	-
	-

	Домоводство
	06.05 ПА
	06.05 ПА
	06.05 ПА
	06.05 ПА

	Профильный труд
	-
	17.05 ПА
	15.05 ПА
	17.05 ПА

	Коррекционно-развив.занятия
	22.04 ПА
	23.О4 ПА
	13.05 ПА
	14.05 ПА



ТК – текущая контрольная работа, Д – диктант, ПА – промежуточная аттестация, Т-тест


